
Kalendarz podstawowych działań szkoły w roku szkolnym 2023/2024

Data Uroczystość Forma realizacji Organizują Opiekunowie

04-09-2023

12-09-2023

14-09-2023

18-09-2023

28-09-2023

29-09-2023

18-09-2023

13-10-2023
koniec

października
2023

październik  2023

09-11-2023

Uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego
2023/2024 apel szkolny klasy VIIIa R. Kopycińska, G.Wilk (p. szt), C. Łukasiewicz-dekor.

Posiedzenie Rady Pedagogicznej rada pedagogiczna wszyscy nauczyciele

Odsłonięcie muralu akademia DZTL "Powiśloki"
R.Majkowska-Wojdyła,M.Dźwierzyńska,R.Kopycińska,
Z.Madej,M.Dobrosz,M.Dobrowolska

Spotkanie z rodzicami wywiadówka wychowawcy klas

Posiedzenie Rady Pedagogicznej rada pedagogiczna wszyscy nauczyciele

Dzień Chłopaka
w zespołach
klasowych wszystkie klasy wychowawcy klas

Wybory do Samorządu Uczniowskiego wybory Samorząd Uczniowski

Święto Edukacji Narodowej / Dzień
Papieski apel szkolny klasy VIIa, VIIb

Ślubowanie klas Pierwszych
apel szkolny klas
I-III wychowawcy klas I M.Łukasiewicz, M. Gorzym

Próbny egzamin klas ósmych egzamin próbny

nauczyciele
przedmiotów
egzaminacyjnych

Święto Narodowe 11-Listopada apel szkolny DZTL "Powiśloki"



21-11-2023

listopad 2023

październik /
listopad 2023

30-11-2023

początek grudnia
2023

21-12-2023

21-12-2023

22.12-31.12.2022

01-01-2023

styczeń 2024

styczeń 2024

styczeń 2024

Dzień Życzliwości biblioteka szkolna

Spotkanie z rodzicami wywiadówka wszyscy nauczyciele

Szkolenie Rady Pedagogicznej BHP rada pedagogiczna wszyscy nauczyciele

Andrzejki klasowe
w zespołach
klasowych wszystkie klasy

Mikołajki klasowe
w zespołach
klasowych

Przedstawienie Bożonarodzeniowe apel szkolny nauczyciele religii, OP

Klasowe spotkania opłatkowe
w zespołach
klasowych wszystkie klasy

Zimowa przerwa świąteczna dni wolne od zajęć

Nowy Rok dzień wolny

Rada Pedagogiczna klasyfikacyjna rada pedagogiczna wszyscy nauczyciele

Choinka szkolna (zabawa choinkowa dla
młodszych klas) Zabawa, konkursy 3a, 3b

Dyskoteka choinkowa dyskoteka samorząd uczniowski

wszystkie klasy



29.01-09.02.2024

luty 2024

luty 2024

21.02.2024

luty 2024

14-02-2024

kwiecień 2024

27 - 28 - 02 - 2024

08-03-2024

21-03-2024

27-03-2024

28.03-02.04.2024

Ferie zimowe dni wolne

Rada Pedagogiczna plenarna rada pedagogiczna wszyscy nauczyciele

Zebranie z rodzicami wywiadówka wychowawcy klas

Dzień Języka Ojczystego biblioteka szkolna

Próbne Egzaminy klas ósmych
egz. próbne w
klasach

wychowawcy klas
ósmych nauczyciele uczący przedmiotów egzaminacyjnych

Walentynki klasowe, Dyskoteka
andrzejkowa klas młodszych, dyskoteka
andrzejkowa klas IV - VIII

w zespołach
klasowych wszystkie klasy

Szkoleniowa Rada Pedagogiczna rada pedagogiczna wszyscy nauczyciele

Pasowanie na czytelnika zajęcia biblioteczne klasy I a i I b

Dzień Kobiet apel szkolny
klasy V a, Vb, V c,
panowie

Pierwszy Dzień Wiosny
zawody i zajęcia w
klasach Samorząd Uczniowski

Poranek Wielkanocny apel szkolny nauczyciele religii, Anna Walencik

Wiosenna przerwa świąteczna dni wolne



Próbny egzamin klas ósmych Lubelska
próba egzaminacyjna egzamin próbny

nauczyciele
przedmiotów
egzaminacyjnych

Rada Pedagogiczna - powołanie i
szkolenie ZN rada pedagogiczna wszyscy nauczyciele

Apel katyński
forma realizacji do
ustalenia

nauczyciele historii,
koło historyczne

Tydzień ekologiczny w klasach 0-3 różne formy Kl. 3a, 3b Anna Dąbrowska, Beata Złotucha

Sprzątanie Ziemi akcja w terenie kl. piąte H. Kocon + wychowawcy kl. V

"Kolbergowe bajanie" zajęcia biblioteczne biblioteka szkolna

Spotkanie z rodzicami wywiadówka wszyscy nauczyciele

Weekend majowy dni wolne

Dzień wolny od zajęć lekcyjnych
ustalony przez Dyrektora szkoły dni wolne

Dzień wolny od zajęć lekcyjnych
ustalony przez Dyrektora szkoły dni wolne

Święto Konstytucji 3-go Maja dni wolne

Apel z okazji Święta Konstytucji 3-go
maja apel szkolny klasy IV a, IV b, IV c

kwiecień 2024

kwiecień 2024

21.04.2024

kwiecień 2024

29.04-03.05.2024

29-30.04.2024

02-05-2024

03-05-2024

07-05-2024



14-05-2024

15-05-2024

16-05-2024

26-05-2024

03-06-2024

30-05-2024

31-05-2024

czerwiec 2024

czerwiec 2024

21-06-2024

czerwiec 2024

Egzamin ósmoklasistów - j. polski egzamin Zespoły Nadzorujące
dla uczniów dzień wolny od zajęć lekcyjnych ustalony
przez Dyrektora szkoły

Egzamin ósmoklasistów - matematyka egzamin Zespoły Nadzorujące
dla uczniów dzień wolny od zajęć lekcyjnych ustalony
przez Dyrektora szkoły

Egzamin ósmoklasistów - j. obcy egzamin Zespoły Nadzorujące
dla uczniów dzień wolny od zajęć lekcyjnych ustalony
przez Dyrektora szkoły

Dzień Matki
w zespołach
klasowych OP i klasy I - III

Dzień Dziecka
rekreacyjno
rozrywkowe

Samorząd Uczniowski,
Wychowawcy klas

Boże Ciało dzień wolny

Dzień wolny od zajęć lekcyjnych
ustalony przez Dyrektora szkoły

Rada Pedagogiczna klasyfikacyjna rada pedagogiczna wszyscy nauczyciele

Uroczyste zakończenie klasy ósmej
uroczystość po
południu klasy VIIIa, VIIa, VIIb R. Kopycińska, A. Grudka, M. Łyjak

Zakończenie roku szkolnego
2023/2024 apel szkolny Świetlica

Rada Pedagogiczna plenarna rada pedagogiczna wszyscy nauczyciele

dzień wolny


